

Ärendeutskrift

Ärendenamn: Utvecklingsbidrag 2024 stadenövergripande inom det sociala området -
Nationell kvinnojour och stöd på teckenspråk - 2024

Ärendenummer: 8053

Ansökan verksamhetsbidrag (2024-06-17 14:47)
Frågor
Organisationens uppgifter
Organisationens namn <i>Nationell kvinnojour och stöd på teckenspråk</i>
Organisationsnummer <i>802529-0662</i>
Kontaktperson för ansökan [REDACTED]
Telefonnummer till kontaktperson [REDACTED]
E-postadress till kontaktperson [REDACTED]
Adress till organisationens hemsida (om det finns) <i>www.nkjt.se</i>
Organisationens verksamhet
Beskriv organisationens ordinarie verksamhet <i>Nationell kvinnojour och stöd på teckenspråk, NKJT, är Sveriges enda kvinnojour som arbetar specifikt för döva, hörselskadade och dövblinda tjejer, kvinnor och icke-binära personer från 15 år och uppåt. Vi driver även jourverksamhet som vänder sig till barn och ungdomar mellan 6-21 år gammal via Barn- och Ungdomsjour på teckenspråk, BOUJT. Som en nationell organisation med kontor bland annat i Göteborg erbjuder vi en unik och livsviktig tjänst för en ofta osynliggjord och marginaliserad grupp. Vår verksamhet omfattar följande områden: Digital jour via hemsida: Vi erbjuder en digital jourtjänst som gör det möjligt för vår målgrupp att få stöd oavsett var i Sverige de</i>

befinner sig. Genom vår hemsida kan de kontakta oss för stödsamtal och rådgivning via text- eller videosamtal på teckenspråk. Stödsamtal: Våra utbildade volontärer och anställda ger stödsamtal på teckenspråk. Vi erbjuder en trygg och säker miljö där våldsutsatta personer kan dela sina erfarenheter och få den emotionella och praktiska hjälp de behöver för att hantera och bryta sin utsatthet. Följeslagare på möten: På begäran från stödsökande eller myndigheter följer vi med som stödpersoner på möten med exempelvis socialtjänst, polis, hälso- och sjukvård eller andra relevanta myndigheter. Detta säkerställer att våra stödsökande får den hjälp de behöver och att deras kommunikationsbehov tillgodoses. Uppsökarfunktion: Genom vår uppsökarfunktion arbetar vi proaktivt för att nå ut kvinnor och icke-binära personer som lever i utsatthet. Vi söker aktivt och etablerar kontakt med dom som kan behöva vårt stöd, vilket ofta innebär att vi når individer som annars inte skulle ha sökt hjälp. Information och utbildning: Vi tillhandahåller samhällsorienterade information och utbildar vår målgrupp om deras rättigheter och de resurser som finns tillgängliga för att hjälpa dom. Vi producerar och distribuerar material på teckenspråk – filmer och andra visuella hjälpmedel för att säkerställa viktig information är full tillgänglig. Kunskap om våld: Vi arbetar med att öka medvetenheten om våld och dess olika former inom målgrupp. Genom att samla och dela erfarenheter som personer tidigare levt i våldsutsatthet samt utveckla vår hemsida med informativa teckenspråksfilmer hjälper vi våra stödsökande att förstå och identifiera våld. Vi vill att de ska känna sig mindre ensamma och få insikt om att det finns hjälp att få. NKJTs mål är att erbjuda omfattande stöd och resurser för att hjälpa våra stödsökande att bryta loss från våldsamma och negativa livssituationer, förstå sina rättigheter och möjligheter och att bygga en tryggare och mer självständig framtid. Genom vårt arbete strävar vi efter att skapa en mer inkluderande och rättvis tillvaro för döva, hörselskadade och dövblinda i hela Sverige med särskilt för att förbättra tillgängligheten och stödet för dessa individer i Göteborgs stad.

Kontaktuppgifter

Organisationens firmatecknare

Namn	Telefonnummer	Roll i
		organisationen
		Biträdande
		verksamhetschef
		Ordförande
		Kassör

Organisationens revisor/revisorer

Namn	Telefonnummer

Årshandlingar

Aktuella stadgar eller likvärdigt dokument

Ja

Årsmötesprotokoll för innevarande år

Ja

Konstituerande protokoll för innevarande år

Ja
Bokslut (resultat och balansräkning) för föregående år
Ja
Verksamhetsberättelse för föregående år
Ja
Underskriven revisionsberättelse för föregående år
Ja
Beskrivning av vad ni söker utvecklingsbidrag för
Vad planerar ni att genomföra? Beskriv vad ni söker utvecklingsbidrag för <i>Vi vill börja med ett arbete att nå ut kvinnor och icke-binära som lever under svåra förhållanden och hjälpa dem att få tillgång till stadens serviceorgan och stöd de har rätt till men kanske inte tidigare sökt på grund av okunskap, oro hur kommunikationen ska fungera samt en misstro mot myndigheter. Därför planerar vi att etablera en separat del av vår organisation som fokuserar enbart på Göteborgs stad med omnejd. Detta är en grupp som inte tidigare uppmärksammats, något som Svenska Kyrkan verksamt i Göteborg delar – se skrivelsen från präst Sofie Strid i övriga bilagor. Vi uppskattar att vi möta två individer per månad vilket ger totalt 24 personer under ett år inom Göteborgs stad. För att möta detta behov planerar vi följande verksamhet och aktiviteter: Individuella stödsamtal: Vi erbjuder stödsamtal till varje person, anpassat efter deras behov och önskemål. Samtalen sker på teckenspråk för att säkerställa fullständig förståelse och tillgänglig. Antal tillfällen ca 48 stödsamtal per år. Förväntat antal deltagare: 24 unika individer per år. Gruppsamtal och stödgrupper: Vi anordnar gruppsamtal och stödgrupper på teckenspråk för att skapa en trygg miljö där stödsökande kan dela sina erfarenheter och stötta varandra samt få generell information om samhällsorienterade frågor. Antal tillfällen: Cirka 12 gruppsamtal per år. Förväntade antal deltagare: Ca 50 deltagare totalt under året med möjlighet för samma personer att delta i flera gruppsamtal. Sociala och meningsfulla aktiviteter: Vi organiserar aktiviteter som skogspromenad med fika, anpassad meditation med teckenspråkig ledare samt skapande aktiviteter som målning, pärlande och stickning. Dessa aktiviteter syftar till att ge glädje, meningsfullhet och skapa en gemenskap. Antal tillfällen: ca 10 sociala aktiviteter per år. Förväntade deltagare: ca 100 totalt under året med möjlighet för samma personer att delta i flera aktiviteter. Genom dessa planerade verksamheter och aktiviteter strävar vi efter att ge omfattande stöd och skapa en trygg och stödjande miljö för vår målgrupp. Vi vill säkerställa att de får den hjälp och information de behöver för att förbättra sina livssituationer och bli självständiga och integrerade i samhället. Hänvisning till stadens serviceorgan Vi hjälper individer att navigera och få tillgång till stadens serviceorgan såsom socialtjänst, hälso- och sjukvård och andra myndigheter. Detta inkluderar att följa med som stödperson vid möten. Antal tillfällen ca 50 möten med stadens serviceorgan per år. Förväntat antal deltagare: 24 unika individer per år.</i>
Till vilken målgrupp riktar sig den verksamhet ni söker utvecklingsbidrag för?

Beskriv vilken/vilka målgrupper arbetet riktar sig till

Vår verksamhet riktar sig till döva, hörselskadade och dövblinda tjejer, kvinnor och icke-binära personer från 15 år och uppåt som använder svenskt teckenspråk, taktilt teckenspråk eller internationella tecken. Vi arbetar med både teckenspråk och skriven svenska, vilket är resurskrävande. Vår målgrupp har ofta fått tillgång till teckenspråk sent i livet och behöver kompletterande skriven text för att förstå informationen fullt ut, särskilt viktigt för de som riskerar att utsättas för eller redan har utsatts för våld. Tillgång till information på teckenspråk är avgörande för att bryta en våldsamt situation. Målgruppen möter betydande kommunikationshinder, då nästan all information från andra kvinnojourer och organisationer som erbjuder socialt stöd är otillgänglig för dem. Materialet finns sällan på teckenspråk, och videos publiceras utan text medan poddar om våld saknar visuella hjälpmedel.

Hur planerar ni att genomföra verksamheten?

Beskriv exempelvis metoder/modeller, kompetens inom organisationen, samarbetspartner samt hur ni planerar att arbeta stadenövergripande

Vi har en mångsidig kompetens inom organisationen som inkluderar kurativa färdigheter, kunskap om intellektuell funktionsnedsättning, samt specialiserad kunskap om våld kopplat till vår målgrupp. Vi har också expertis inom projektledning, ekonomi och styrning, ledarskapsfärdigheter, samt språkkunskaper i svenskt teckenspråk, skriven svenska, taktilt teckenspråk och internationella tecken. För att genomföra vår verksamhet tillämpar vi metoden "Rum för stöd". Denna metod bygger på att erbjuda emotionellt stöd genom stödsamtal, både akut och långsiktigt, vilket syftar till att stärka självkänsla och skapa trygghet, tillit, känslomässig stabilitet och inre säkerhet. Vi hjälper stödsökande att navigera genom sin process, både akut och långsiktigt, med målet att stärka deras självständighet. Detta inkluderar att stödsökande själva fattar beslut, känner till sina rättigheter och skyldigheter, förstår samhällsinstanser och kan skapa en yttre säkerhet. Vårt stöd omfattar även lärande och förståelse om våldets mekanismer, där vi lägger skulden på förövaren och ger kunskap om säkerhet och skydd. Vi arbetar aktivt för att övervinna kommunikationsbarriärer och säkerställa att stödsökande har tillgång till tillgänglig information. Detta innebär att lära dem hur de kan söka och förstå tillgänglig information och lösa kommunikationsbarriärer i olika situationer. Socialt stöd är en annan viktig komponent i vårt arbete. Vi strävar efter att skapa gemenskap där stödsökande kan etablera trygga relationer, känna integritet, och delta i sociala sammanhang. Detta arbete leder till att stärka kvinnors självkänsla, självständighet, och kunskap om våld, samt att hjälpa dem att hitta en gemenskap och skapa nätverk. Vi planerar att samarbeta med Hörselskadades distrikt i Västra Götaland, Göteborgs Dövas Förening, FSDB Väst, Teckenspråksforum, Dövteamet, Svenska kyrkan, Katrinelunds gymnasium, Kannebäcksskolan samt andra sociala verksamheter som möter vår målgrupp.

Startdatum för verksamheten

2025-01-01

Datum när verksamheten beräknas vara klar

2025-12-31

Vad har ni för mål och vad är den förväntade nyttan för målgruppen?

Beskriv syften och mål med verksamheten samt vilken nytta och förväntade eller faktiska effekter

ni ser att den kan ge målgruppen. Beskriv också hur ni kommer arbeta med målgruppens delaktighet

Vi planerar att genomföra vår verksamhet under perioden januari till december 2025. Under denna tid kommer vi att fokusera på att genomföra ett utvecklingsarbete som innefattar att inventera behovet, upptäcka mörkertal samt identifiera och utvärdera potentiella samarbetspartners för långsiktig samverkan. Målet är att börja etablera verksamheten inom denna period. Vår verksamhet syftar till att stödja döva, hörselskadade och dövblinda tjejer, kvinnor och icke-binära personer från 15 år och uppåt som använder teckenspråk. Vi strävar efter att:- Ge emotionellt stöd och stärka självkänsla, trygghet, tillit och inre säkerhet genom stödsamtal, både akut och långsiktigt.- Hjälpa målgruppen att navigera genom sin process, stärka deras självständighet och ge kunskap om rättigheter och samhällsinstanser.- Övervinna kommunikationshinder genom att säkerställa tillgång till information på teckenspråk.- Sprida kunskap om våldets mekanismer, informera om säkerhet och skydd samt arbeta bort kommunikationsbarriärer.-Skapa gemenskap och stöd för att etablera trygga relationer och sociala nätverk. Förväntad nytta och effekter för målgruppen: Förbättrad tillgång till information: Genom att erbjuda information på teckenspråk och skriven svenska, säkerställer vi att målgruppen får tillgång till nödvändig information för att bryta våldsamma situationer. Stärkt självständighet: Genom utbildning och stöd stärker vi målgruppens förmåga att fatta egna beslut och förstå sina rättigheter. Ökad trygghet och säkerhet: Genom kunskap om våldets mekanismer och tillgång till resurser ökar målgruppens fysiska och psykiska säkerhet. Minskade kommunikationshinder: Vi arbetar för att minska de kommunikationsbarriärer som förhindrar målgruppen från att söka och få hjälp. Stärkt socialt nätverk: Genom att skapa gemenskap och sociala nätverk hjälper vi målgruppen att känna tillhörighet och integritet. Arbeta med målgruppens delaktighet: Vi arbetar aktivt med att inkludera målgruppen i alla delar av verksamheten. Detta innebär att: Individanpassade lösningar: Vi erbjuder stöd som är anpassat till varje individs specifika behov och förutsättningar. Deltagande i beslutsfattande: Vi involverar målgruppen i beslutsprocesser för att säkerställa att deras röster hörs och deras behov tillgodoses. Utbildning och empowerment: Vi tillhandahåller utbildningar och verktyg för att stärka målgruppens förmåga att vara delaktiga i sin egen process och ta kontroll över sina liv. Kontinuerlig feedback: Vi samlar in och agerar på feedback från målgruppen för att ständigt förbättra och anpassa våra metoder och insatser. Genom dessa insatser och metoder hoppas vi skapa en tryggare, mer självständig och välmående målgrupp som har kunskap och resurser att hantera våldsutsatthet och delta aktivt i samhället.

Hur ser den framtida finansieringen ut för verksamheten ni söker bidrag för?

*För att säkerställa långsiktig hållbarhet för vår verksamhet har vi identifierat flera framtida finansieringskällor. *Ansöka om fler bidrag och projektmedel: Söka finansiering från både offentliga och privata bidragsgivare, inklusive fonder och stiftelser som stödjer arbete med döva, hörselskadade och dövblinda samt arbete mot våld och för trygghet och integration. *Samarbeten och partnerskap: Utveckla och*

stärka samarbeten med lokala och nationella organisationer. Dessa samarbeten kan leda till gemensamma projekt och delad finansiering. *Kommunala och statliga medel: Ansöka om stöd från kommunala och statliga program som erbjuder finansiering för sociala insatser, särskilt de som riktar sig till utsatta grupper. *Egenfinansiering och donationer: Insamlingskampanjer och söka donationer från individer och företag som är engagerade i vår målgrupps behov. Tex crowdfundingssatsningar och sponsring. *Erbjuda utbildningar, föreläsningar och konsulttjänster inom våra specialistområden.

Budget

 Hur mycket söker ni i bidrag?

795150

Vill ni bifoga en budget eller fylla i tabell här i formuläret?

Fylla i budget i tabellform

Intäkt ansökt bidrag

795150

Intäkter övriga

(T.ex bidrag från andra givare,
försäljning, sponsorer, egen insats)

av intäkt	Belopp	
	Bidrag	795150
	utvecklingsbidrag	
	Medlemsintäkter	30000
	Insamling och gåvor	20000
	Utförda tjänster	20000
	Försäljning varor	10000
	Stockholms stad (sökt belopp)	700000
	Socialstyrelsen (beviljat belopp)	700000
	Jämställdhetsmyndigheten (beviljat belopp)	458000

Summa	2733150
-------	---------

Summa intäkter

3528300

Vilka kostnader söker ni bidrag för?

av ansökt Belopp

kostnad

1 st medarbetare	612000
Lokalhyra	82500
Resor	8150
Aktiviteter	20000
Utrustning	15000
Tolkkostnader	50000
Revision	7500

Göteborgs Stads riktlinje

... Har av medlemmar godkända stadgar, en ansvarig styrelse och revisor samt fungera enligt demokratiska principer

Ja

... Har lokal anknytning och kommer Göteborgarna till gagn

Ja

... Har allmänintresse och vara öppen för alla om inte sakliga och godtagbara skäl finns för undantag

Ja

... Verka för lika rättigheter och möjligheter till delaktighet och deltagande oberoende av kön, könsidentitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsvariation, sexuell läggning och ålder

Ja

... Inte utövar våld, tvång eller hot eller på annat sätt otillbörligen kränker den enskildes grundläggande fri- och rättigheter

Ja

... Inte diskriminerar eller på annat sätt bryter mot principen om alla människors lika rättigheter

Ja

... Inte rättfärdigar, främjar eller uppmanar till sådana ageranden som anges i ovanstående två rader

Ja

... Inte motarbetar det demokratiska styrelseskicket

Ja

... Inte uppmuntrar till bruk av alkohol, tobak eller andra droger

Ja

